
Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu
ul. Ogrodowa 5B

58-306 Wałbrzych
Tel. (0-74) 84-07-300

Wałbrzych, dnia 01.12.2020 r.

Pytania i odpowiedzi

dotyczy: zapytania ofertowego nr RS.331-2/3/20 z dnia 25.11.2020 r. dla zamówienia 

publicznego  o  wartości  nieprzekraczającej  równowartości  30.000  euro

pn.  „Świadczenie  kompleksowej  usługi  porządkowej  obiektu siedziby Powiatowego 

Urzędu  Pracy  w  Wałbrzychu  przy  ul.  Ogrodowej  5B  oraz  siedziby  archiwum 

podręcznego przy ul. Słowackiego 7”.

Powiatowy Urząd Pracy w Wałbrzychu informuje,  że w związku z przedmiotowym 

postępowaniem  o  jakim  mowa  powyżej  wpłynęły  pytania  dotyczące  treści  zapytania 

ofertowego, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga dostarczania kostek do WC dezynfekująco-zapachowych. Z uwagi na 

to,  że na rynku polskim nie ma kostek o właściwościach dezynfekujących – konieczność 

posiadania  dokumentu  dopuszczającego  do  obrotu  środek  dezynfekcyjny,  prosimy 

o  informację  czy  kostki  ogólnodostępne  na  rynku,  spełnią  oczekiwania  Zamawiającego? 

Jeżeli nie, prosimy o wskazanie jakiego typu produktu oczekuje Zamawiający? 

Odpowiedź:

Zamawiający  informuje,  że  kostki  ogólnodostępne  na  rynku  spełnią  oczekiwania 

Zamawiającego. 

Pytanie 2:

Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie–wkłady jednorazowe czy na mydło 

dolewane  posiada  Zamawiający?  W  przypadku  wkładów  jednorazowych  prosimy 

o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada dozowniki na mydło w płynie dolewane.



Pytanie 3:

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli 

tak,  to  jakie  dozowniki  –  na  wkłady  jednorazowe  czy  na  mydło  dolewane  posiada 

Zamawiający?  W  przypadku  wkładów  jednorazowych  prosimy  o  wskazanie  producenta 

dozowników.

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie posiada dozowników na mydło w pianie.

Pytanie 4:

Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże rolki – ma 

Zamawiający?

Odpowiedź: 

Zamawiający  informuje,  że  posiada  pojemniki  na  papier  toaletowy  na  duże  rolki.  

Pytanie 5:

Prosimy o informację jakie dozowniki na ręczniki papierowe – składane czy na ręczniki w roli 

– ma Zamawiający?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że posiada pojemniki na ręczniki papierowe składane.

Pytanie 6:

Prosimy  o  informację  jakich  odświeżaczy  powietrza  (  w  sprayu,  elektrycznych,  w  żelu) 

oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: 

Zamawiający  informuje,  że  odświeżacze  powietrza  w sprayu bądź w żelu  będą  spełniać 

oczekiwania Zamawiającego.

Pytanie 7:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy wykonanie doczyszczania i 

polimeryzacji  posadzek?  Jeżeli  tak,  z  jaką  częstotliwością  mają  być  wykonywane  te 

czynności?   

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zakres prac objętych usługą został wskazany w Szczegółowym 

Opisie  Przedmiotu  Zamówienia  (SOPZ)  –  Załącznik  Nr  1  do  zapytania  ofertowego  nr 



RS.331-2/3/20. Do obowiązków Wykonawcy nie będzie należeć wykonanie doczyszczenia i 

polimeryzacji posadzek. 

Pytanie 8: 

Prosimy  o  informację  czy  w  przypadku  nadal  obowiązującego  stanu  pandemii do 

obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

a) prosimy o doprecyzowanie czy i  jakie dozowniki na środki do dezynfekcji  rąk posiada 

Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.

b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź: 

Zamawiający  informuje,  że  w  przypadku  nadal  trwającej  pandemii  do  obowiązków 

Wykonawcy nie będzie należeć zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk.

Pytanie 9:

Zamawiający  wymaga  by  Wykonawca  we  własnym  zakresie  zapewnił  wszelkie  środki 

czystości,  środki  dezynfekujące,  środki  higieniczne  (papier  toaletowy,  ręczniki  papierowe, 

mydło w płynie) oraz sprzęt do realizacji usługi.

Proszę  o  podanie  liczby  pracowników  Zamawiającego  oraz  przybliżonej  dziennej  liczby 

petentów? Liczba ta jest niezbędna do oszacowania zużycia środków higienicznych?

Odpowiedź:

Zamawiający  informuje,  że  nie  jest  w  stanie  podać  przybliżonej  dziennej  liczby  klientów 

odwiedzających Zamawiającego. Obecnie w okresie nadal trwającej pandemii bezpośrednia 

obsługa klientów jest ograniczona do niezbędnego minimum. Większość spraw prowadzona 

jest  na  odległość  głównie  drogą  elektroniczną.  Zamawiający  nie  posiada  narzędzi,  które 

pozwoliłyby na monitorowanie liczby osób, która przebywa na terenie budynku w ciągu dnia. 

Jeśli chodzi o pracowników – to w obiektach będących przedmiotem usługi pracuje 86 osób. 

Pytanie 10:

Czy Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy dostarczania i uzupełniania środków do 

dezynfekcji rąk?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga od Wykonawcy dostarczenia i uzupełniania środków 

do dezynfekcji rąk. 



Pytanie 11:

Proszę o podanie powierzchni okien objętych usługą mycia minimum 3 razy w roku.

Odpowiedź: 

Powierzchnia okien objętych usługą mycia w obiekcie:

- Powiatowego Urzędu Pracy w Wałbrzychu przy ul. Ogrodowej 5B wynosi 434 m2,

- archiwum podręcznego przy ul. Słowackiego 7 w Wałbrzychu wynosi 38 m2.

Powyższe dane zostały  wskazane  w załączniku  nr  1 do wzoru Umowy,  który dołączony 

został zapytania ofertowego RS.331-2/3/20.

DYREKTOR

Powiatowego Urzędu Pracy

w Wałbrzychu

    Marzena Radochońska


